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Működik
a vörös .terror.

Kikezdték a kormánybiztost.
Tegnapi számunkban közöl

tük, hogy dr. Kövess Emil kor
mánybiztos feloszlatta a helyi 
Nemzeti Tanácsot, mert a beál
lott szakadás következtében áz a 
Város "közéletének irányítását" 
nem szolgálhatja. •

Kedden este 5 órára össze is 
jött a forradalom kitörésekor 
alakult Nem e ti Tanács több 
tagja, mert úgy hirtett, hogy a 
kormánybiztos is megjelenik az 
ülésen és a pártok között a bé
két helyre akarja állítani. Erre 

• azonban sor nem kerülhetett, 
mert a / szociáldemokraták ra
gaszkodtak ahhoz, hogy a ra
dikálisokkal, feministákkal és 
szocíálista földmunkásokkal ki
egészített Tanács tárgyalja' a 
kormányoíztos átiratáf"míg a 
függetlenségiek és keresztény 
szocialisták, .^lamiqt a ' N\ T. 
elnöke, dr. Holly Géza azt kí
vánták, hogy a .forradalom ki
törésekor alakult''eredeti Nem-

- zeti Tanács ‘.foglaljon ez ügyben 
állást. ' ...... ““

Midőn a N. T. régi tagjai láb 
iák, hogy a szociáldemokraták 

. nak nem a pártok közötti béke 
a fontos, Hanem az, hogy min 
den áron többségben'legyenek: ! 
elhagyták a tanács < termet’.

I Kövess kormány biztos: ki jelen- 
' tette, hogy ő csak a Magyar - 
i Nemzeti Tanács reüdeletét ha^ 
i tóttá végre, art vissza ne m von 

■ j hatja, de hosszas kap’citálás 
r után, a terrornak engedve meg- ■ 
• ígérte, hogy állását a kormány 

rendelkezésére bocsátja, ha ez 
k áltál a nyugalom helyre alh

A vezérek ezt közölték a nép- 
1 pel, mely d. u. 1 órakor nyn- 
tógodtan távozott:
| Most pedig engedjen a
■ t. magát Nemzeti Tanácsnak ' 
I nevezó társaság egy kérdést:

kinek van itt szüksége az 5
: működésűkre ? A budapesti 
i -Nemzeti tanács országos válsd- 
< gok<alkalmával ül csak össze.
■ Ha hatóságaink jól rotködnek, 

minek ez a folytonos szerep
i lés ? Világításunk nincs. Köz

gyűlésünket idő előtt szét ta-
i várták. Egyszer kiárusitotbk 

mindem4- olcsón a ker^kedők- 
í nél, azóta amit hozatnak .rossz 
j és drága. Mit tettek a város ér- - 
i dekében ? A rendet és a békéi 

akarják fentartani ’? De hát n-\ 
azt csak úgy tudják, ha folyton 
gyűlése nek : A polgárság nem 
rendetlönksdik. Mondják 'tneu 
híveiknek, hogy dolgozzanak, ’e* 
gyenek bék.-n és akkor rend 
lesz a "városban.

A fehérvári 
jtiÍ£PszaXa/.‘ ,

röe szocialista eszméken kívül 
,más eszmék terjesztése" népt 
határozat folytán tilos. — Ezt 
nemdEsszuk el ’ E .

Más. — Szörnyen érdekes sti- 
Iqsgynkorlatok lerakodó helye 
a Népszava. Minap „A fekete 
népcsilóka című ,vezér“-cikk- 
beu ; ,ronda kis- elszólás'-nak 
és ..komiszság* nak mondotta 
a mi lapunkban megjelent „pos 
hadi maradék Magyai ország" ki
tételt Komikus müíelháboro- 
dissal tiltakozott-a nemzetközi 
elvtára, hogy „néphútitók pos- 
hsdtnák mondják Magyarorszá
got azért .... mert megszűnt 
a papok eldoradőja lenni.4' És 
hivatalos párttitkári stílussal 
így folytatja a vörös tol Jász : 
^Mégiscsak diszhóság, hogy a 

feketéknek -csak addig kedves 
a ^szeretett haza“. amig az ő

. jármukba hajtja a fejét."
Nem, nem azért poshadt- a 

mai Magyarország, mert nincs 
’ rajta papi uralom, lunem azért 
' poshadt, mert nincs közbizton- • 

ság nincs rend, de van uzsora, 
árdrágítás, szipolyozás, Jómból 
a terror, terjed "a dólogtalan-

j, ság, a bolsevizmus ...
Tudjuk, hogy a komoly muri-" 

- .L^-TCQd fenntartásán

tartóztatni a felhevölt vörösek, . 
csuk azért, mert Kövess kora 
mánybizlos igazságosan teijesi- 
tette hivatalos, kötelességeit. ~~ 

fiz már a vég kezdető ...
Épén mivel ragályszerüen tér 
fed a vörös járvány, nagyon 
üdvös :. a kórokozó hacillusait 
idönkint a kritika mikroszkópja 
alá helyezni és a nagy nyilvános
ságnak bejutatni. Tudvalevő, 
hogy a-.napfénynek baktérium
ölő hatása van .. . <

dúlt meg a kormánybiztos' áti-
'' fílff 

élesen szembe helyezkedtek. Vé
gül dr. Pajzs indítványára ki
mondotta a csonka tanács,hogy 
az átiratot tudomásulveszi, de a 

‘ közrend és béke megóvása érde
kében azt nexn téHasiti és a kor
mánybiztos iránt bizalmatlanság
gal viseltetik.

Szerdán d. e. ‘fél 12 kor a 
csonka Nemzeti, Munkás és Ka- v 
tona Tanács hatalmas felvonu-]“> 
lást rendezett a. kormánybiztos 
ellen. I). e. 11 órákor áz üzle
teket bezárták és a tűzoltó lak
tanyából. elindult a menet. Szüts 
Jenő alispán látva a közeledő 
nagy tömeget, a megyeházka
puját bezáratta.

A nép felbőszült, mikor a 
zárt kaput meglátta, dörömbölt, 
csengetett s végül b 'verte az 
ablakokat. A kormányoiztos mi
dőn értesült, hogy a kapu zár^ 
vu van, azonnal felnyittatta azt 
és a küldöttség bemehetett. Dr; 
Steiner r Dr . PajzgT -Vág- 
ner és Szabó. százados a 
szocialisták, .'radikálisok Munkás 
és Katona tanács nevében 
bizalmatlansági nyilatkozatot tet
tek ős követelték, hogy a. kor
mánybiztos vonja vissza rende i 
letét, vagy mondjon lé. Dr. I

Jönnek a szerbek!
i Ezt hallja az ember utoR-ut- 
j félen. A mint mondják: mog- 
’j szállták már Kaposvárt, bevo- 
j nullák Nagykanizsán, egyesok 
' szerint Keszthelyen is fülűtől* 
; lék a sáloríájukat, sőt hallottam - 
j olyat ős, hogy egy szerb lovag 
i járőr Sárbogárdon is megfor- 
I dúlt-hitár, 'de aztán szíveskedett - 
! visszatérni Tplna megyébe.
' Megdöbbentőig . - érdekes, 
! hogy az emberek nagy része 
J nem rémüldözik ezeken. a bor- ’ 
j zalmas híreken. Nekem úgy 
■ iudbőrösödik a hátani, mintha 
I hideg vízzel öntögetnének nya- 

.! kon ; hát, ezért ó szerettem ... én 
í annyira eztóa szép szegény Ma— 

^^^^^yaioiszágot, ezért voltam ra-

tazmagóríával. Tephap p!. art 
írta, hogy Kalózon" Kling'' ■és' 
Veliuszky. előadási tartottak. a 
nép/alhatórozta, „hogy s'rmmi-

I mint a szociáldeim^rata párt 
tiszta, nyílt igazságait hirdetni 
nem .engedi./ -=^ Kálóz ugyan
eléggé a vi^v. végén van, de 
Ta ott ,á nép~a lábát lógatja Js - 
le a világ pereméről, annyira’ 
mégis megbecsüli.a pyüiekezés-- 
és szólásszabadságot, hogy a. 
vörös gondolatokat nem paten- 
tirozza annyira, hogy azokon 
kívül más eszmék terjesztését 
ne e ugedétyezné. ftyűi—nreg- 
Mucsán sem határoztak a „szó 
láss ibads.'.^“ mai virágkorában. 
Bizonyára a "Népszava írója kis
sé elírta magát, hogy VelinszPy ‘ 
szónokit -’rét görögtüzes -- ‘ 
ho y ne mondjuk ’ karijános . 
megvilágító bán bemutassa. • - | 
Budapesten Kún Béla épen a ’ 
szóláss abadság égisze alatt nyíl- i 
tan izgathat a legvadabb bolse- • 
vizmusra, Kálozon pedig a vő- i

nem tt az orazágter ü lei? n 
•^mmt ruLojüpsÖ'gr'"'Ezért pöá-

hadi -j?z a ‘maradék Magyar- 
■' ország. A vörös terror már a 
| zsarolásig fokozódott, az élet- 
; biztonság és magántulajdon

megvédése címén alakított nem
zetőrség céljaira „önkéntes*’

! adókat rónak ki oly egyénekre • 
is és intézetre, melyeknek niucs

• hadinyereségük. A nyilvános
+ zsaro’ást a forradalom kitörése • 

óta űzik a város kereskedőin I 
És. ezek a vörösök fogják 1 

városunkat megvédelmezni a 
mindinkább terjedő bolsevikiz*

í mustó! ?¥ - Ezek, -oly kevéssé 
tisztelik a? törvényes tekintélyt;

. hogy tömegfelvoriúlással kény, 
szeritik lemondásra a kormány-, 
biztost,. a miért pártok fei&t ma
radva : nem ismerhette el a vörös 
^nelnzeti^andcsot. Qr, Kövess-Emll 
kormány bidtos partokon félti tállá, 
Igazságos szer eplésé' minden . elfo
gulatlan polgár részéről a megbe
csülést érdemelte ki. És ezt a

4 v, puritán férfiút ma le akarták
'Egyes szám ára 1ÜÜHér. ~~~ ‘

nagyvilágon, e kívül nincsen. 
számodra hely, ' áldjon vagy 
verjen sors keze, itt élned hal 
nőd kell, — hogy most egy ki- - 

. Csi, de önérzetes nemzet tele
pedjék le a mi apáink tűzhe
lyénél ? Kétségbeejtő ’ érzem, 
hogy nem jó élni. Azonban so
kaktól innen is, onnan is azt 
hallom : -i Nem baj! ha jönnek 
is a' szerbek, legalább rend 
lesz, ahogyan rend van Pjécsett, 
Szabadkán,- Temesvárod és 
gyébütt. — Másoktól pedig

i r/t hallom: Nem jó lesz ha bc- 
onnek aszerbekpinert nagyon 

szigornak, mindjárt korbáccsal 
veinek és igen sokakat föla
kasztanak.

E^yet azonban bizonyosra 
veszek, azt, hogy a szociálde
mokraták boldogan fogadjáir(?)a 
-szerb megszállás hírét. Nekik 
már7 nem kell a háromsiinü 
magyar zászló, ők már nemzet
köziek a vörös lobogó, a vörös 
gomb jelvénye Alatt; Nekik már 
mindegy, ha az* éíereíztendős 
.magyar nemzet, vagy pedig 
egyj másik nép áll az élükön, 

.csak pénz, kenyér, szabad sza
valás legyen —: a lübbi mellé-, 
kos. —t ' ’ •' \
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■ évi augusztus-hó 1-ón^megje- 
. lent számában „ Kápolnásnyék 

—statisztikája* cimmolcgy _cikkl 
jelont még, Kálvinista pap alá-

•ézóly-v Andor, Weszely Imre, 
-Woflzeli Károly, és dr.. Weszely 

’ í’-. Jenő urak magukra méltán
‘sértőnők tarthattak.. A cikkei én 
írtam. A cikk megírása óta meg-, 
győződtem róla, hogy annak ál
lításai a valóságnak meg nem 
felelnek. Nevezett urak a haza 
védelme iránti kötelezettségük- 

- -> nek mintaszerűen megfeleltek 
és épen a cikkemben és eme 
nyilatkozatomban fentebbiek'

. szerint megnevezett egyének 
' u~; többszörösen ki lettek tüntetve, .

egy közölök a haza szolgálat 
tában rokkanttá vált. Cikkem 
adatainak, valótlanságáról .meg-

- győződve, férfias nyíltsággal az 
abban névszerint megnevezet
tektől bocsánatot kérek és-, egy* 
ben kötelességemnek tartom, 
hogy ugyanott, ahtd*®í,*fi 
gyanúsításuk napvilágot—látóik 
az én bocsánatkérósenr~4s . a 
nyilvánosság élé jusson.

. Kápolnásnyék. 1918 nov. hó, 
Előttünk : Urházy Sándor.

Bodala Aladár, ~ ..
Bodola Aladárné. ‘ -

Kijelentem, hogy a fenti nyi
latkozattal azonos szöyegü nyi
latkozatot állitottani ki- éssaí 

. tkm át Orosz -ÉAjos éVSpüFfrm 
re uraknak, miért is kórerii., • 
őket, hogy cikkemnek reájuk 
vonatkozó’részét tekintsék niog 
nem írottnak.

. Kápolnásnyék, 1919. jan. 14, 
Előttünk: Urházy Sándor.

Bodola Aladár,
Bodala'Aladárné. ■

Szerkesztőségünk e nyijatko- 
. zaltal kapcsolatban kiemelve’ 

megjegyzi, hogy az 1918. aug. 
. l;én megjelent,; fennt említett 

-cikket legőszintébb jóhiszemü-- 
séggel adta léimért a cikk iró- 

&

jlUKEJK:.
' Kitüntetés. Haraszti Kárcdy 
nyugalmazott sárbogárdi ref. ’ 
tanítót hossza-szolgálata el isme - 
réséül arany -érdemkéresztteí 
tüntették ki. ■

. — Postai hir. F. hó "16, ától 
kezdődőleg úgy a főpostán, mint 
á ligetsori fiókpostán az összes 
postai szolgálat reggel 8 tói cl. - 
u. 2 óráig tart, A távirda és 
távbeszélőszolgálat ellenben 
változatlanul megmarad-. A pá

lyaudvaron lévő postahivatalra 
a korlátozás néni terjed ki. Pos- 
tefőnökség.

' — Alegalakult f. hó lö-én. a; 
helyőrségi tényleges- tisztek ‘és* 
•továbbszolgáló. altisztek által-léte-

^sraíles- a pelt öleummal

, zott: „Tessék elhinni, ezért újból 
szavatolok papi -hUe hírnél s pa
lás torit becstíletévél*

/• kesztőségönk részéről tehát a\ 
jóhiszemücíg teljes' volt.

közegészségi jelentés
1958. év december hgyáról.

< * November. hóban a város közj-
■ • -egószségügyeLaz^lőző hónapokhoz

- arányitva lényeges javulást niuta-' 
H . * tott* amennyiben a spanyolrtátha

megbetegedések lényegesen csök
kentek s igy a súlyos szövődmé-. 
nyék és halálesetek száma is 
apadt, úgy hogy kifejezettenspa- 

.•nyolnáthában 25., tüdőlobban pedig 
mely, a legtöbb esetben spanyol- 
náthával összefüggésbe ' hozható 

. 29 egyén halt meg. — Ezen két 
együvé tartozónak mondható meg
betegedésnek tehát 54 halottja 

( •' közül 5 a katanák-és hadifog
lyokra esik, 49 pedig a polgári 
lakosságra.
. A járvánnyal a járványbizottság 
'ismételten foglalkozott s az elemi 

*5 .. iskolák december végével is zárva
maradtak; egyéb intézkedések

nőtlenek. 50 korona, had'iárvák, 
özvegyek és rokkantak 40 korona. 
A fenterrilitett tagsági dijakat folyó 
hó 20 ig az üzlethelyiségben Vár- 
körút 11—13 (Szelki major) szám 
alatt kell befizetni., igazgatóság.

— Kéményseprő segédek bér- 
mozgalma. F, hó 15-én d. e. a 
kéményseprő segédek hármas 
küldöttsége jelent meg (Ír./Za
varos rendőrfőkapitánynál, kö
zölték, hogy sztrejkba - lépnek, 
mert fizetésükből nem tudnak 
megélnie dtk-- pontba foglálták 
követelésüket és -átnyújtották a 
főkapitánynak, aki megígérte 
hogy megindítja a békéltetést’, 
mert fontos közérdek, hogy a 
kéményseprők inunkájukatioly= - 
lássák.

— Aiese a rendes villany áram- 
jól. Városuukan elterjedt az a hír, 
hogy a közel jövőben Várpalotá
ról fogunk rendes villamáramot 
kapni. Megkérdeztük ez ügyben 
a város főmérnökét, aki kijelen
tette, hogy a. várpalotai villany-, 
fejlesztés még tervben sem kész. ■ 
4 la megvalósítják is a tervet, évek 
múlnak el; -míg városunk várpalotai 
áram fényében- törődhetik. Tehát

színházra, mozikra stb. továbbra’ 
is fenntartattak. - ;

Vérhas megbetegedés teljesen 
múlófélben v.an, amennyiben a hó 
folyamán, csak 2 nő és 1 gyenfiel 
lett jelentve, kik közül egy sem 
halt még,./ • •

"_ KiuiésesJifuszegyeset fordult
elő* a katonai csapatkórházban.

Született 39, ebből törvényes fi 
23, nő’13.‘ Házasságon kívüli fi 3, 

' ikerpár 1, halvaszületett 1.
Házasságra , lépett 25 pár.

-- Megha lt összesen T 30, ezek köz ül 
**fi 60, nő 79,. törvényes 7 éven aluli 
fi 13, nő 8; házassággá kívüli .nő 
1. A polgári kórházak halottjai 
között volt 9 idegen és 8 székes
fehérvárig hősi. halált halt minisz- 
ierileg 'megállapítva' 12; Helybeli 
katonai kórházakban -meghalt 14 
katonai egyén. — Egy éven aluli 
csecsemő meghalt 12. A halálozá
sok a születéseket 91-el múlják 
felül, ha azonban 9 idegen kór

népesség, apadása 82 lesz,

vórheny 2, kiütéses tjfusz 1, vér^ 
has 3, ditferitisz 3.

Járvénykóriiázi kimutatás: feÉ~ 
^vétetett. 11, ezekből elbocsájtatott 
9,. kőházban visszamaradt 2, ápo
lási] napok száma 88. f)r. Riffer 
Géza sk./ városi tiszti főorvos.

csak, ragaszkodjunk- tovább is a
mi kedves ^Phoebiis ócskavastelé-
pünkhöz, melyet most ismét répa-
rálnak/

— Az állatémber uralmát w ~ .. ,,
megdöbbentően ismerteti a W-~ Szüts Róbert gyógyszertárában.

_ “vétkező- berlini életkép :
. Berlinben ötödik ; napja. tart 
már a véres utcai harc és még 
mindig kattognak a gépfegyver, 
éek, ropognák a puskák és dö
rögnek az ágyuk. Ez a forrada
lom aWúban’ téSzi Sétö az 

. eredetiség, sem a nagyság ha- 
' tását, mert nyilván csak máso

lata a pétervárihak. A lakosság 
szinte teljes közönnyel viselte
tik iránta. A hol az utcák nin; 
.csehek elzárva a harcolóktól, 
ott valósággal normális élet fo
lyik, az emberek napi dolgaikat 
végzik, bevásárolnak, sőt. sétál
nak-és h sziiíház élvezését sem 
mulasztják el.

___ , _______ _ .. j Közvetlen; közelben utcai har
házi dialoftat * teszáínitjuk,’ úgy a : ^ok folynak, bent a hallban a 7X--
népesség, apadása 82 lesz, j házizenekar pikáns—chansono------- Fiókos szép gyermek vaságy,

lirvánnyá lajulhátó kórok állasamelódi “_Á ’
n I.C.mx... ■ irt., 1  Pnn/iínífAl ’

őket és 
.4- ád 

nSFWíestet' hoznak ü>be" meC 

lyet szomorúsággal méz kísérő- 
j°> pgy katona. Elmondja, hogy 
a Linden-sétányán járlak és mint 
sok ezren, nem törődtek az ot
tani harcokkal.. Egyszerre azu
tán feleségét golyó érte és meg
ölte. A harctól kissé távolabb 
eső helyeken az emberek köny- 
nyelmüsége nemcsak nem eny
hült, hanem fokozódott.

• Puccinitől r
elő. A terembe egyszerre egy 
uŐí TioTtes tét" h oznhk be, m e< 
lyet szomorúsággal néz kísérő- 
]°> ogy katona. Elmondja, hogy 
a Linden-sétányán járlak és mint 
í""1-,------- . - - „„
tani harcokkal.. Egyszerre azu
tán feleségét golyó értő és meg
ölte. A harciól kissé távolabb 
eső helyeken az emberek köny- 
nyelmüsége nemcsak nem eny-

• hült, hanem fokozódott.
— Tömegesen túllépik a zárórát- 

és mulatnak a vendéglőkben és 
a bárokban. ..

-- A vegyvizsgáló állomáson 
ellenőrzések alapján megállapitta: 
totl,. 2 tej és 3 paprika-hamísitás. 
A vízvezetéki viz.legutóbb észre' 
vehetobb nitrát reakciót adott, a 
mely azonban -az utolsó vizsgálat* 
nál.igen gyengült A vegyvizsgáló 
állomás vezetősége azonnal ■ fel .- 
szólittatoü, hogy a' nitrát reakcióra 
való . tekintetiel a vizet -gyakran 
vizsgálja s errőkrögtön jelentsen: 
Ezidejg értesítés-nem jött, miből- 
következtethető, hogy a nitrát a 
vízből -eltűnt. avagy _csak igen

bar Páf Rákóczi ut 31. sz. a. 
hentesnél 1. hordó petróleumot 
ta.lalt, melyből Homon-ai igazolvány 
nélkül árusitott,JL litert' 14'koro- 
nueí A rendőrség. a- petróleumot 
e kobozta és megindította az el
járást. '

— Tolvaj álzászlós. Egy zász- 
iósrubába öltözött tolvaj jelentke
zett tegnap a 'csapatkórházban 
mint beteg. Azonban nem vétette 
mágat feí, hanem több ruhaneműt 
ellopva megszökött. A rendőrség 
táviratilag körözi az álzászlóst.

Hyowiu É^yházm^y^J KÖuyyuypmda

55,9|1919. \

Árverési hirdetmény.
Folyó, hó 16-án csütörtökön 

—délután fél 2 órítkor a város-- 
majorban eladásra kerül több
rendbeli gazdasági kocsi, avét 
vas, 2 Jédércs kocsis egyéb-; 
gazdasági eszközök. ' - T

^'elhivatnak az . érdeklődök,' 
hogy jelzett időben a helyszí
nén niegjclcmitszivcskcdjenok.

Szfchérvár, 1919. 'jan, 14.
£Jíííla2ígi ügyosztály.

lékaskhéívát .“ ’

— Bojtorján hajszesz nagyon- 
‘bevált hajápoló, erősíti a haj gyö- 
kereit-~5 szünjeti a korpa képző. 
■dést:Égy üvég ára 6 korona. ~

Károly; király-tér.

APRÖHIRDETÉSEK.
\ UjsSgelátusHők felvétetnek a 
kiadóhlv^talbam ____ , .

Pergetett és lépesméz kicsinyben 
ís kapható. Pollermann méhészet, • 
Páiyamtca 28.

Egy mindenesfiut, vagy leányt **• 
esetleg bejárót keresek. Szüts Ró
bert, gyógyszertárában. Városház, 
tér. _________ • ’ -

Bolti leányok, egy üveges-, 
segéd és égy mindenes ‘felvétek
nek'Schhétzer Nándor üvegkeres
kedésében. ‘ 

matraccal," egy ülő fotélkád, egy 
dtflkrös mosdószekrény, márvény- 
íápp.ai,-ugyanott 12 és fiúnak rü- < 
liák és egy pár 43-as csizma el- . 
adók. Cím a kiadóban.

Keresek azonnal vagy február. 
1- re egy- jó maga-viseletű hűsége^ 
30—40 év körüli magános öz
vegyet,..,vagy leányt, aki a főzés
hez is ért. Kap 100 korona havi
bért, kosztol, jó bánásmódot és’ 
félévenként külön 100 korona aján
dékot. Tudakozódni pelsőkirály- 
soj 20, szám.

Bejárónőt, vagy fiút keresek.. 
Megyeház-utca 10. Szöllőssy.
. Keresek egy jó házból való fiút 
pincér tanulónak^ azonnali belé
pésre, És egy mindenes.fiút. Réd’ei 
Vilmos vendéglős.

Széchenyl-utcában,-Budai-utón 
. vagy ezek környékén-keresek azon
nal v. februárrá 3—4 szobás úri 
lakást. Ajánlatokat dr. Luttor címére . 
a jdadóhivatálba.

Hadiözvegynek biztos megél
hetés.' .Árubódé forgalmas helyen ■ 
joggal együtt eladó. Öteg-utéa 1,

január hó 15 és 16 éá : ;

ÖRÖK SZERÉLEM.
.'Főszereplő Mady Christiáns.

Dráma 4 felv,

Házasság művészete
. Vígjáték 3. felv.

Főszereplő : Wliy Karfiol.
Rendes helyárak.

Előadás^-k .6 és fél 8 órakor.

Szerdán ás c&ütörtökön,
január.hó 15 és 16-án :

’ Alwin Ncu’is-fihnattrakció !

U C0W-B0Y
Egy kivándorló kalandos 
regénye,. 5 -felvonásban.

Főszerepben Ahyln Neuss.
Kiegészítő maison-

Előadások 6 és. fé| 8 órakor.
j Rendps. Jielyár$,k. 3;
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